.i. Cor. iij. Dies d̄ni declarabit̄ zc. S̄z q̄
t̄pis iudicij ē nobis occultū. i. h̄ signat̄ p̄
mediā noctē. q̄ illa q̄ fiunt̄ media nocte
sunt̄ boibus occulta | clamo: fact⁹ ē | Iy.
i. vox ch̄isti vel angeloz ad vocandum
mortuos ad iudiciū | tūc surrexerūt oēs
virgines ille | Iy. q̄ oēs resurgēt boni et
mali vt appareāt i iudicio ch̄isti | ⁊ o: na
uerūt lāpades suas | gor. i. apud se cogi
tauerūt opa sua p̄ quib⁹ remuneratoz
expectabāt. Vñ greg. omāt lāpades. q̄
apud se opa sua numerāt. p̄ quib⁹ eter
nā beatitudinē recipe sperauerūt | fatue
aut̄ | s̄. virgines | sapientib⁹ dixerūt. date
nobis de oleo vestro. q̄ lāpades nostre
eringuunt̄ | Iy. ista petitio vana ⁊ r̄sio
negatiua signat̄ q̄ null⁹ poterit ad aliūz
q̄zūcunq̄ iustū recurrere p̄ auxilio nec
aliq̄s q̄zūcunq̄ iust⁹ poterit aliū iuua
re. s̄ sibi soli sufficet iusticia sua. Vñ b̄e
ro. In futuro vnusquisq̄z pro operibus
suis mercedē accipiet. nec possunt in die
iudicij alioz virtutes. alioz vicia sub
leuare. ⁊ hoc est qd̄ subdit̄ | ne forte non
sufficiat nobis ⁊ vobis. itē ponit̄ ad ven
dentes ⁊ emite vobis | Vñ de ambro. v̄
dunt oleum qui adulando animas i er
rorem mittunt. de quo dicitur in ps. cl.
Oleum autē peccatois non impinguet
caput meum zc. | dum autem ierent eme
re venit sponsus | Iy. id est ch̄istus ad re
muneratoz bonoz | ⁊ que parate erāt |
Iy. p̄ bona opa in charitate facta | intrā
uerūt cum eo ad nuptias | i. ad celestes
gloriā ⁊ clausa est ianua | Gor. ianua in
quit misericordie ad indulgendoz q̄ mō
oibus ap̄it. Ianua glorie ad intrandū q̄
mō oib⁹ penitētib⁹ referat̄ | nouissime |
id ē nimis tarde | veniūt ⁊ reliq̄ virgines
dicētes. Dñe domine aperi nobis | Iy. p̄
h̄ qd̄ vocant eum d̄m. signatur q̄ credi
derūt i ch̄istū. S̄z qd̄ p̄dest ore iuocare
si opere neges | Vñ ille respondens ait.
Mē dico vobis nescio vos | Iy. s̄. noticia

approbatōis q̄ soli electi a deo cognoscū-
tur vigilate itaq; | Gor. santeq; veniat
sponsus | q; nescitis diē neq; horā | scilicet
moris vestre.

In festo corporis christi. Euā-
gelium scdm Johā. vi.

In illo tempore dixit
iesus turbis iudeorū. Ego sū pa-
nis viu⁹ qui de celo descendi. Si
quis manducauerit ex hoc pane
viuet in eternū. et panis que ego
dabo caro mea ē p̄ mōdi vita. Liti-
gabāt ergo iudei ad inuicē dicen-
tes. Quō pōt hic dare nobis car-
nem suā ad manducandū. Dixit
ergo eis iesus. Amen amen dico
vobis. nisi māducaueritis carnē
ilij hoīs et biberitis sanguinem
eius nō habebitis vitā in vobis
Qui manducat meā carnē et bi-
bit meū sanguinē habz vitā eter-
nam. Et ego resuscitabo eū i no-
uissimo die.